
UCHWAŁA NR XXVI/251/2012
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie udzielenia dotacji Stowarzyszeniu Ochotnicza Straż Pożarna w Rydzewie na 
dofinansowanie zakupu zestawu do ratownictwa technicznego typu średniego. 

Na podstawie art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380; z 2010 r. Nr 57, poz. 353; z 2012 poz. 908 ), Rada 
Miejska w Drawsku Pomorskim, uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Stowarzyszeniu Ochotnicza Straż Pożarna 
w Rydzewie dotacji celowej w kwocie 11.000,- zł (słownie: jedenaście tysięcy złotych), 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu zestawu do ratownictwa technicznego typu 
średniego . 

§ 2. Szczegółowe zasady przekazania dotacji oraz jej rozliczenia zostaną ustalone 
w odrębnej umowie zawartej przez gminę Drawsko Pomorskie i Stowarzyszeniem Ochotnicza 
Straż Pożarna w Rydzewie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

mgr Czesław Faliński

Id: 7F10E806-5B7C-4BE2-B20B-DB26DDBFA2E7. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 32 ust. 2 ww. ustawy koszty wyposażenia, utrzymania, wyszkolenia 

i zapewnienia gotowości bojowej ochotniczej straży pożarnej ponosi gmina. 

Zakupu zestawu do ratownictwa technicznego średniego o wartości 51.000,- zł. 
(słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy złotych) dla Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Rydzewie można dokonać przy współudziale środków z Zarządu Głównego ZOSP RP – 
dotacja w kwocie 20.000,- zł. oraz z Krajowego Systemu Ratowniczo - Gaśniczego – 
dotacja w kwocie 20.000,- zł. 

Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Rydzewie przynależy do Krajowego Systemu 
Ratowniczo - Gaśniczego, zakup sprzętu zwiększy mobilność jednostki. 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 7F10E806-5B7C-4BE2-B20B-DB26DDBFA2E7. Podpisany


	
	



